

Constructia sistemului de canalizare exterior pe teritoriul Gimnaziului , s. Ciuciulea r-ul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Alimentarea cu energie electrica

Valoarea de deviz 88 787,490 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,410	819,512 0,000	336,000 0,000
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,000	99,960 99,960	199,920 199,920
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	14,000	26,040 26,040	364,560 364,560
4	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in	100 m3	0,180	363,239 0,000	65,383 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		straturi cu grosimea de 21-30 cm				
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,009	89 616,444 11 172,000	806,548 100,548
6		Tub din asbociment d100mm	m	9,000	239,990 0,000	2 159,910 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 932,321
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			159,607
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			114,636
		<i>Total</i>	100,00 +			4 206,564
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			462,722
		<i>Total</i>	100,00 +			4 669,286
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			186,771
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 856,057 665,028
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipamente IIC-1				
7	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj Conctructia metalica pentru IIC-1 si IICYH dupa proiect: corner 50x50x5 - 7m, profil perforat K238, L=2000 -2buc, Tava din otel d50mm-20m, corner 30x30x3 -25m, profnastil H20 -5,6 m2	t	0,216	34 678,556 5 224,722	7 490,568 1 128,540
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	344,770 199,080	344,770 199,080
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Separator de sarcina 63A 3P	buc	1,000	468,444 194,880	468,444 194,880
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - intrerupator automat 6 buc)	buc	6,000	96,622 94,080	579,732 564,480
11		Sina PE	buc	1,000	66,000 0,000	66,000 0,000
12		Sina N	buc	1,000	76,000 0,000	76,000 0,000
13		Bara DIN 400mm	buc	2,000	344,000	688,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
14		Consoala pentru DIN h=20mm	buc	4,000	44,000	176,000
					0,000	0,000
		Total Echipamente III C-1 Inclusiv salariu				9 889,514 2 086,980
		2.2. Echipamente III YH				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	344,770 199,080	344,770 199,080
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Separator de sarcina 40A 1P	buc	1,000	468,444 194,880	468,444 194,880
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - intrerupator automat - 3 buc, contor In=20A - 2buc	buc	4,000	96,622 94,080	386,488 376,320
18	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (Contactator In=20A, Uk=220V, AC 50 Ghz)	buc	2,000	723,198 287,280	1 446,396 574,560
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,000	129,720 94,920	389,160 284,760
20		Buton de control modular KMU 11	buc	3,000	80,340 0,000	241,020 0,000
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Sensor de nivel complet cu indicator de nivel L=4	buc	1,000	344,770 199,080	344,770 199,080
22	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 Cutie cu cleme 20buc	buc	1,000	736,648 434,280	736,648 434,280
23		Sina PE	buc	1,000	66,000 0,000	66,000 0,000
24		Sina N	buc	1,000	76,000	76,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		Total Echipamente IIYH Inclusiv salariu				4 499,696 2 262,960
		2.3. Echipamente in BZUM				
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - (intrerupator automat - 1buc)	buc	1,000	96,622 94,080	96,622 94,080
		Total Echipamente in BZUM Inclusiv salariu				96,622 94,080
		2.4. Cabluri si accesorii de cablu				
26	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	2,000	102,280 91,560	204,560 183,120
27		Cutie cu cleme din plastic IP66/67	buc	2,000	23,690 0,000	47,380 0,000
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,070	1 866,229 1 041,600	130,636 72,912
29		Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	m	5,000	11,000 0,000	55,000 0,000
30		Cablu VVGng LS 3*4mm2	m	2,000	19,000 0,000	38,000 0,000
31	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,260	4 154,590 556,927	9 389,373 1 258,656
32		Nisip	m3	9,000	300,000 0,000	2 700,000 0,000
33	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,260	3 603,767 546,855	8 144,514 1 235,892
34		Caramida	buc	406,000	8,000 0,000	3 248,000 0,000
35	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,260	1 243,890 614,873	2 811,191 1 389,612
36		Cablu VBbSv -1 3*4mm2	m	75,000	16,000 0,000	1 200,000 0,000
37		Cablu AVBbSv-1,5*16mm2	m	134,000	44,000 0,000	5 896,000 0,000
38		Cablu KVBbSv -1 5*1,5mm2	m	17,000	16,000 0,000	272,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
39		Papuci de cablu 16mm2 aluminiu	buc	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
40	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,000	188,494 145,320	376,988 290,640
41		Cap terminal PKV(N) tip 5*16/25	buc	2,000	89,000 0,000	178,000 0,000
		Total Cabluri si accesorii de cablu Inklusiv salariu				34 801,642 4 430,832
		2.5. Corp de iluminat				
42	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala	100 buc	0,070	9 089,571 7 165,200	636,270 501,564
43		Corp de iluminat pe perete d200mm, LED18W, 1800Lm, 6400K, IP65	buc	7,000	366,000 0,000	2 562,000 0,000
		Total Corp de iluminat Inklusiv salariu				3 198,270 501,564
		2.6. Materiale				
44	08-02-472-8 apl	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5 mm	100 m	0,100	3 162,670 1 688,400	316,267 168,840
45		Cablu din otel zincat d5mm	m	10,000	11,000 0,000	110,000 0,000
46		Ancher 6mm cu inel	buc	2,000	11,000 0,000	22,000 0,000
47		Scoaba metalica d21-22 mm	buc	20,000	8,000 0,000	160,000 0,000
48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,100	4 539,100 1 394,400	453,910 139,440
		Total Materiale Inklusiv salariu				1 062,177 308,280
		<i>Total</i>	lei			53 547,921
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 324,327
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 043,594
		<i>Total</i>	100,00 +			56 915,842

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	50,00 %			4 842,348
		Total	100,00 +			61 758,190
		Beneficiu	4,00 %			2 470,328
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				64 228,518 9 684,696
		3. Utilaje				
		3.1. Echipamente IIC-1				
49		Dulap de distributie IIMPII-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc	1,000	1 244,000 0,000	1 244,000 0,000
50		Separator de sarcina 63A 3P	buc	1,000	122,000 0,000	122,000 0,000
51		Intrerupator automat C20A IP, 6kA	buc	2,000	78,000 0,000	156,000 0,000
52		Intrerupator automat C 16A IP, 6kA	buc	3,000	78,000 0,000	234,000 0,000
53		Intrerupator automat C 10A 1P, 6kA	buc	1,000	67,000 0,000	67,000 0,000
		Total Echipamente IIC-1 Inclusiv salariu				1 823,000
		3.2. Echipamente IIYH				
54		Dulap de distributie IIMPII-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc	1,000	1 244,000 0,000	1 244,000 0,000
55		Separator de sarcina 40A 1P	buc	1,000	122,000 0,000	122,000 0,000
56		Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc	2,000	87,000 0,000	174,000 0,000
57		Intrerupator automat C 6A 1P,6kA	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
58		Contactator In=20A, Uk=220V, AC50 Ghz	buc	2,000	344,000 0,000	688,000 0,000
59		Sensor de nivel complet cu indicatoare de nivel L=4m, ROS 301 UHLZ-1	set	1,000	322,000 0,000	322,000 0,000
60		Cutie cu cleme 20 cleme	buc	1,000	355,000 0,000	355,000 0,000
		Total Echipamente IIYH Inclusiv salariu				2 994,000

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Echipamente in BZUM				
61		Intrerupator automat C 25A 3P, 6kA	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
		Total Echipamente in BZUM Inclusiv salariu				88,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				4 905,000

		Total	lei	73 989,575
		TVA	20,00 %	14 797,915
		Total deviz: Inclusiv salariu		88 787,490 10 349,724

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția sistemului de
canalizare exterior pe teritoriul
Gimnaziului , s. Ciuciulea r-ul
Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 88 787,490 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	116,491	84,00	9 785,244
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,720	84,00	564,480
		Total manopera				10 349,724

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	22 000,00	0,000
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,002	25 000,00	50,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,000	55 000,00	0,000
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	45 000,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	33 000,00	0,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	24 000,00	48,000
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,039	2 344,00	91,416
8.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,000	55 000,00	0,000
9.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,000	17 000,00	0,000
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	17 000,00	0,000
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	55 000,00	0,000
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,737	55,00	95,535
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,026	23,00	0,598
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,077	55,00	444,235
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,920	11,00	76,120
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,356	22,00	7,832
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,173	23,00	3,979
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,920	25,00	173,000
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,013	21 000,00	273,000
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,106	56,00	5,936
21.	1019852	Vopsea	kg	0,502	42,00	21,084
22.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,001	4 000,00	4,000
23.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	55 000,00	0,000
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,243	25 000,00	6 075,000
25.	287511589000010	Nisip	m3	9,000	300,00	2 700,000
26.	287511589000011	Caramida	buc	406,000	8,00	3 248,000
27.	287511589000012	Cablu VBbSv-1 3*4mm2	m	75,000	16,00	1 200,000
28.	287511589000013	Cablu VBbSv-1 5*16mm2	m	134,000	44,00	5 896,000
29.	287511589000014	Cablu VBbSv-1 5*1,5mm2	m	17,000	16,00	272,000
30.	287511589000015	Papuci de cablu 16mm2 aluminiu	buc	10,000	11,00	110,000
31.	287511589000016	Cap terminal PKV(N) tip 5*16/25	buc	2,000	89,00	178,000
32.	287511589000017	Corp de iluminat pe perete d200mm LED18W, 1800Lm, 6400K, IP65	buc	7,000	366,00	2 562,000
33.	287511589000018	Cablu din otel zincat d5mm	m	10,000	11,00	110,000
34.	287511589000019	Ancher 6mm cu inel	buc	2,000	11,00	22,000
35.	28751158900002	Tub din asbociment d=100mm	m	9,270	233,00	2 159,910
36.	287511589000020	Scoaba metalica d 21-22mm	buc	20,000	8,00	160,000
37.	28751158900003	Sina PE	buc	2,000	66,00	132,000
38.	28751158900004	Sina N	buc	2,000	76,00	152,000
39.	28751158900005	Bara DIN 400mm	buc	2,000	344,00	688,000
40.	287511589000055	Consoale pentru DIN h=20mm	buc	4,000	44,00	176,000
41.	28751158900006	Buton de control modular KMU 11	buc	3,090	78,00	241,020
42.	28751158900007	Cutie cu cleme din plastic IP 66/67	buc	2,060	23,00	47,380

43.	28751158900008	Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	m	5,000	11,00	55,000
44.	28751158900009	Cablu VVGng LS 3*4,0mm2	m	2,000	19,00	38,000
45.	29131242042101	Dulap de distributie ИМП-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc	2,000	1 244,00	2 488,000
46.	291312420421010	Sensor de nivel complet cu indicatoare de nivel L=4m, ROS 301 UHLZ-1	set	1,000	322,00	322,000
47.	291312420421011	Intrerupator automat C 25A 3P, 6kA	buc	1,000	88,00	88,000
48.	29131242042102	Separator de sarcina 63A 3P	buc	1,000	122,00	122,000
49.	29131242042103	Intrerupator automat C20A 1P, 6kA	buc	2,000	78,00	156,000
50.	29131242042104	Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc	3,000	78,00	234,000
51.	29131242042105	Intrerupator automat C10A 1P, 6kA	buc	1,000	67,00	67,000
52.	29131242042106	Separator de sarcina 40A 1P	buc	1,000	122,00	122,000
53.	29131242042107	Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc	2,000	87,00	174,000
54.	29131242042108	Intrerupator automat C6A 1P, 6kA	buc	1,000	89,00	89,000
55.	291312420421088	Cutie de cleme 20cleme	buc	1,000	355,00	355,000
56.	29131242042109	Contactator In=20A, Uk=220V, AC50 Ghz	buc	2,000	344,00	688,000
57.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,032	300,00	9,600
58.	5009031	Scoabe	10 buc	0,150	5,00	0,750
59.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,400	9,00	183,600
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,000	65,00	325,000
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	322,00	7,728
62.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,340	55,00	73,700
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,221	23,00	5,083
64.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,472	55,00	25,960
65.	5009603	Folie de arama	kg	0,015	33,00	0,495
66.	5009619	Ate de cusut	kg	0,014	24,00	0,336
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,223	100,00	22,300
68.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,060	133,00	7,980
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	1,165	25,00	29,125
70.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	9,000	78,00	702,000
71.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,360	33,00	11,880
72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,084	55,00	4,620
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,366	78,00	28,548
		Total materiale de constructii				33 860,750

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	22,587	344,00	7 769,928
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,075	88,00	358,600
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,320	67,00	21,440
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,075	88,00	358,600
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,703	66,00	574,398
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	89,00	58,740
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	77,00	50,820
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,840	400,00	336,000
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,151	433,00	65,383
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,360	11,00	3,960
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,800	77,00	61,600
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	22,587	377,00	8 515,299
		Total utilaje de constructii				18 174,768

Total	lei	73 989,575
TVA	20,00 %	14 797,915
Total deviz:		88 787,490

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de canalizare exterior pe teritoriul Gimnaziului , s. Ciuciulea r-ul Glodeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			819,512 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	400,00	819,512
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			99,960 99,960
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,00	99,960
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,040 26,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,00	26,040
4	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			363,239 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	433,00	363,239
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			89 616,444 11 172,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,00	11 172,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	22 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 000,00	444,444
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	78,00	78 000,000
6		Tub din asbociment d100mm	m			239,990
						0,000
	28751158900002	Tub din asbociment d=100mm	m	1,0000	233,00	239,990
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipamente IIC-1				
7	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj Constructia metalica pentru IIC-1 si IIC-1H dupa proiect: corner 50x50x5 - 7m, profil perforat K238, L=2000 -2buc, Tava din otel d50mm-20m, corner 30x30x3 -25m, profnastil H20 -5,6 m2	t			34 678,556
						5 224,722
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,00	5 224,722
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 344,00	423,222
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	55,00	230,949
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	55,00	1 485,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	23,00	18,421
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	44,444
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	344,00	598,815
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	66,00	996,722
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	377,00	656,259
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			344,770
						199,080
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,00	199,080
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	344,00	24,080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	66,00	46,860
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	89,00	19,580
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	77,00	16,940
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	377,00	26,390
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Separator de sarcina 63A 3P	buc			468,444
						194,880
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,00	194,880
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,00	13,420
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,974
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	9,00	54,900
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	65,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	23,00	0,460
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,00	0,048
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,495
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0050	344,00	1,720

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	66,00	8,580
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	77,00	15,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	377,00	1,885
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - intrerupator automat 6 buc)	buc			96,622 94,080
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,00	94,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	344,00	0,688
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	377,00	0,754
11		Sina PE	buc			66,000 0,000
	28751158900003	Sina PE	buc	1,0000	66,00	66,000
12		Sina N	buc			76,000 0,000
	28751158900004	Sina N	buc	1,0000	76,00	76,000
13		Bara DIN 400mm	buc			344,000 0,000
	28751158900005	Bara DIN 400mm	buc	1,0000	344,00	344,000
14		Consoala pentru DIN h=20mm	buc			44,000 0,000
	287511589000055	Consoale pentru DIN h=20mm	buc	1,0000	44,00	44,000
		2.2. Еquipamente ЦУН				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			344,770 199,080
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,00	199,080
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	344,00	24,080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	66,00	46,860
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	89,00	19,580
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	77,00	16,940
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	377,00	26,390
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Separator de sarcina 40A 1P	buc			468,444 194,880
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,00	194,880
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,00	13,420
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,974
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	9,00	54,900
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	65,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	23,00	0,460
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,00	0,048
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,495
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0050	344,00	1,720

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	66,00	8,580
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	77,00	15,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	377,00	1,885
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - intrerupator automat - 3 buc, contor In=20A - 2buc	buc			96,622
						94,080
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,00	94,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	344,00	0,688
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	377,00	0,754
18	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (Contactor In=20A, Uk=220V, AC 50 Ghz)	buc			723,198
						287,280
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,00	287,280
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	23,00	0,115
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	55,00	20,240
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,00	13,420
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	56,00	1,064
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,974
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	25 000,00	225,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	9,00	36,900
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	65,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	23,00	0,460
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	55,00	1,705
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	24,00	0,072
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	55,00	0,715
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	78,00	3,588
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	344,00	2,408
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	66,00	9,240
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	11,00	1,320
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	77,00	15,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	377,00	2,639
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			129,720
						94,920
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,00	94,920
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,300
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	344,00	13,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	377,00	15,080
20		Buton de control modular KMU 11	buc			80,340
						0,000
	28751158900006	Buton de control modular KMU 11	buc	1,0000	78,00	80,340
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Sensor de nivel complet cu indicator de nivel L=4	buc			344,770
						199,080
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,00	199,080
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	344,00	24,080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7100	66,00	46,860

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	89,00	19,580
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	77,00	16,940
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	377,00	26,390
22	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 Cutie cu cleme 20buc	buc			736,648 434,280
	1	Muncitor	h-om	5,1700	84,00	434,280
	1011924	Electrozi "342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	23,00	0,184
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,695
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,00	13,420
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0400	56,00	2,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	42,00	2,268
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	25 000,00	125,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	65,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	23,00	0,713
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4100	55,00	22,550
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	24,00	0,096
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0400	55,00	2,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	78,00	6,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	344,00	1,376
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3300	66,00	21,780
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	377,00	1,508
23		Sina PE	buc			66,000 0,000
	28751158900003	Sina PE	buc	1,0000	66,00	66,000
24		Sina N	buc			76,000 0,000
	28751158900004	Sina N	buc	1,0000	76,00	76,000
		2.3. Echipamente in BZUM				
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - (intrerupator automat - 1buc)	buc			96,622 94,080
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,00	94,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	344,00	0,688
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	377,00	0,754
		2.4. Cabluri si accesorii de cablu				
26	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			102,280 91,560
	1	Muncitor	h-om	1,0900	84,00	91,560
	1011521	Electrozi "342", diametru 5 mm	t	0,00004	55 000,00	0,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	55 000,00	0,000
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	67,00	10,720
27		Cutie cu cleme din plastic IP66/67	buc			23,690 0,000
	28751158900007	Cutie cu cleme din plastic IP 66/67	buc	1,0000	23,00	23,690
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 866,229 1 041,600

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,00	1 041,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	33 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	24 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	55 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	322,00	4,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	23,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,429
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	344,00	132,686
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	377,00	145,414
29		Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	m			11,000
						0,000
	28751158900008	Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
30		Cablu VVGng LS 3*4mm2	m			19,000
						0,000
	28751158900009	Cablu VVGng LS 3*4,0mm2	m	1,0000	19,00	19,000
31	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 154,590
						556,927
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,00	556,927
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	344,00	1 716,499
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	377,00	1 881,163
32		Nisip	m3			300,000
						0,000
	287511589000010	Nisip	m3	1,0000	300,00	300,000
33	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 603,767
						546,855
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,00	546,855
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	344,00	1 458,499
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	377,00	1 598,413
34		Caramida	buc			8,000
						0,000
	287511589000011	Caramida	buc	1,0000	8,00	8,000
35	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 243,890
						614,873
	1	Muncitor	h-om	7,3200	84,00	614,873
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	33 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	24 000,00	21,239
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	55 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	322,00	2,707
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	23,00	0,916
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	100,00	9,602
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	344,00	134,099
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	88,00	150,496
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	88,00	150,496
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	377,00	146,963
36		Cablu VBbSv -1 3*4mm2	m			16,000
						0,000
	287511589000012	Cablu VBbSv-1 3*4mm2	m	1,0000	16,00	16,000
37		Cablu AVBbSv-1,5*16mm2	m			44,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	287511589000013	Cablu VBbSv-1 5*16mm2	m	1,0000	44,00	44,000
38		Cablu KVBbSv -1 5*1,5mm2	m			16,000
						0,000
	287511589000014	Cablu VBbSv-1 5*1,5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
39		Papuci de cablu 16mm2 aluminiu	buc			11,000
						0,000
	287511589000015	Papuci de cablu 16mm2 aluminiu	buc	1,0000	11,00	11,000
40	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			188,494
						145,320
	1	Muncitor	h-om	1,7300	84,00	145,320
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	25,000
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	322,00	0,644
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	23,00	0,230
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	78,00	3,900
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	33,00	5,940
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	344,00	3,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	377,00	3,770
41		Cap terminal PKV(N) tip 5*16/25	buc			89,000
						0,000
	287511589000016	Cap terminal PKV(N) tip 5*16/25	buc	1,0000	89,00	89,000
		2.5. Corp de iluminat				
42	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			9 089,571
						7 165,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,00	7 165,200
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	55 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	22,00	89,886
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	33,00	7,071
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	78,00	24,514
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	344,00	54,057
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	66,00	1 689,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	377,00	59,243
43		Corp de iluminat pe perete d200mm, LED18W, 1800Lm, 6400K, IP65	buc			366,000
						0,000
	287511589000017	Corp de iluminat pe perete d200mm LED18W, 1800Lm, 6400K, IP65	buc	1,0000	366,00	366,000
		2.6. Materiale				
44	08-02-472-8 apl	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5 mm	100 m			3 162,670
						1 688,400
	1	Muncitor	h-om	20,1000	84,00	1 688,400
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	17 000,00	0,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	11,00	90,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	25,00	205,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	42,00	84,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	55,00	737,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	344,00	37,840

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	66,00	221,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	377,00	41,470
45		Cablu din otel zincat d5mm	m			11,000
						0,000
	287511589000018	Cablu din otel zincat d5mm	m	1,0000	11,00	11,000
46		Ancher 6mm cu inel	buc			11,000
						0,000
	287511589000019	Ancher 6mm cu inel	buc	1,0000	11,00	11,000
47		Scoaba metalica d21-22 mm	buc			8,000
						0,000
	287511589000020	Scoaba metalica d 21-22mm	buc	1,0000	8,00	8,000
48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 539,100
						1 394,400
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,00	1 394,400
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	55 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	21 000,00	2 730,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	344,00	75,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	66,00	206,580
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	377,00	82,940
		3. Utilaje				
		3.1. Echipamente ИЦ-1				
49		Dulap de distributie ИЦМП-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc			1 244,000
						0,000
	29131242042101	Dulap de distributie ИЦМП-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc	1,0000	1 244,00	1 244,000
50		Separator de sarcina 63A 3P	buc			122,000
						0,000
	29131242042102	Separator de sarcina 63A 3P	buc	1,0000	122,00	122,000
51		Intrerupator automat C20A IP, 6kA	buc			78,000
						0,000
	29131242042103	Intrerupator automat C20A 1P, 6kA	buc	1,0000	78,00	78,000
52		Intrerupator automat C 16A IP, 6kA	buc			78,000
						0,000
	29131242042104	Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc	1,0000	78,00	78,000
53		Intrerupator automat C 10A 1P, 6kA	buc			67,000
						0,000
	29131242042105	Intrerupator automat C10A 1P, 6kA	buc	1,0000	67,00	67,000
		3.2. Echipamente ИЦУН				
54		Dulap de distributie ИЦМП-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc			1 244,000
						0,000
	29131242042101	Dulap de distributie ИЦМП-50-40-20 UHL1 IP66 500*400*200	buc	1,0000	1 244,00	1 244,000
55		Separator de sarcina 40A 1P	buc			122,000
						0,000
	29131242042106	Separator de sarcina 40A 1P	buc	1,0000	122,00	122,000
56		Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc			87,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	29131242042107	Intrerupator automat C16A 1P, 6kA	buc	1,0000	87,00	87,000
57		Intrerupator automat C 6A 1P,6kA	buc			89,000 0,000
	29131242042108	Intrerupator automat C6A 1P, 6kA	buc	1,0000	89,00	89,000
58		Contactator In=20A, Uk=220V, AC50 Ghz	buc			344,000 0,000
	29131242042109	Contactator In=20A, Uk=220V, AC50 Ghz	buc	1,0000	344,00	344,000
59		Sensor de nivel complet cu indicatoare de nivel L=4m, ROS 301 UHLZ-1	set			322,000 0,000
	291312420421010	Sensor de nivel complet cu indicatoare de nivel L=4m, ROS 301 UHLZ-1	set	1,0000	322,00	322,000
60		Cutie cu cleme 20 cleme	buc			355,000 0,000
	291312420421088	Cutie de cleme 20cleme	buc	1,0000	355,00	355,000
		3.3. Echipamente in BZUM				
61		Intrerupator automat C 25A 3P, 6kA	buc			88,000 0,000
	291312420421011	Intrerupator automat C 25A 3P, 6kA	buc	1,0000	88,00	88,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.